

Protokół 55/2014
z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady
Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 29 września 2014 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.

Porządek posiedzenia:

1. Informacja dot. realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska w roku 2014r.
2. Sprawy różne.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się.

Ad.1.

Informacje dot. realizacji inwestycji z zakresu ochrony środowiska przedstawiła pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji Infrastruktury i Zamówień Publicznych – w załączeniu do protokołu.

Po wysłuchaniu informacji Przewodniczący Komisji poprosił o zadawanie pytań.

Radny Witold Śliwkiewicz pytał, czy w 2014 roku będzie gotowy projekt budowy oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach.

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że w roku bieżącym chyba się nie uda, ale będzie to prawdopodobnie początek roku 2015, a wykonanie kanalizacji w 2016 roku.

Radny Marek Gierat pytał, jak wygląda sprawa przydomowych oczyszczalni ścieków.

Pani Grażyna Popczyńska odpowiedziała, że jest bez zmian, czyli w dalszym ciągu w WSA.

Ad. 2. Sprawy różne.

Radny Witold Śliwkiewicz pytał o sprawę wysuszenia rowu przydrożnego przy ul. Wolskiej w Bratoszewicach.

Burmistrz Andrzej Jankowski odpowiedział, że rozważane są możliwości techniczne, jaki będzie wynik tych prac poinformujemy. Temat trzeba zacząć od strony parku w Bratoszewicach, przejście pod parkanem i DK 14, do ul. Wolskiej.

Radny Marek Gierat wnioskował o załatwienie wyrwy w drodze powiatowej w m. Pludwiny przy zjeździe z drogi powiatowej asfaltowej na drogę nieutwardzoną.

Przewodniczący Komisji wnioskował o zamontowanie dodatkowej lampy oświetleniowej w m. Osse Nr 30 przy przystanku dla dzieci(przewody są zamontowane).

Radny Sławomir Źródło złożył wniosek o załatwienie wyrwy w drodze za mostem w Dobieszkowie. Radny pytał czy są jakieś prace firmy Prologis, czy jest pozwolenie na rondo.

Burmistrz Andrzej Jankowski odpowiedział, że firma Prologis czeka na podpisanie umowy, niebawem powinni rozpocząć prace.

Przewodniczący Rady Paweł Kasica pytał ile zostało podpisanych umów na wykonanie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków. Wnioskował o rozważenie możliwości zamontowania lustra drogowego w m. Zelgoszcz „Glina”.

Burmistrz Andrzej Jankowski odnośnie zmian w planach zagospodarowania odpowiedział, że połowa uchwał będzie realizowana w 2014 roku, połowa w 2015. Zostały wysłane zapytania ofertowe do firm – biur projektowych.

Radny Karol Lenart wnioskował o ponowne wystąpienie do GDDKiA w Łodzi w sprawie zabezpieczenia studni (zaplombowania) znajdującej się w pasie autostradowym w m. Niesułków – Anielin.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała E. Tomczak.

*Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady*

Czesław Polit